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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 29-én 
tartott képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak:  
Nyerges Péter-polgármester 
Szabóné Nagy Veronika – alpolgármester 
Huber Zoltán 
Horváth Alexandra 
Pál József Ernőné-képviselők 
Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat. Megállapítja, 
hogy a testület határozatképes, mert 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. 
Ismerteti a napirendi pontokat és megkérdezi, hogy van-e más 
javaslat. Javasolja a 2. napirendi pontban tárgyalni a szociális rendelt 
és a költségvetési rendelet módosítását. Más javaslat nincs, a testület 
az alábbi napirendeket tárgyalja a módosítással együtt.  

 
Napirendek:  
 
1. Az önkormányzat 2012. évi ülés és munkatervéről    
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
2. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülést óta történtekről beszámoló, 
szociális rendelet módosítása, költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
3. Szociális ügyek és beadott tűzifa kérelmek elbírálása- zárt ülésen 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
Napirendek tárgyalása:  
 
1. Az önkormányzat 2012. évi ülés és munkatervéről    
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter- polgármester elmondja, hogy a terv még változhat, 
javasolja szeptemberre a falugondnoki beszámolót áttenni és a 
közmeghallgatáson is beszámolhatna a falugondnok. Ezzel javasolja 
elfogadni.  

  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
25/2012./II.29./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi ülés és 
munkatervét a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
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Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester  
 
2. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülést óta történtekről beszámoló 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester az alábbi tájékoztatást adja az elmúlt ülés 
óta történtekről:  

- A fiatalok megkeresték azzal, hogy szeretnének focizni és kérnék a régi 
focimezeket. Ezeket még a fonói Sportegyesület vásárolta. Javasolja 
ezeket átadni használatra, név szerint átvétellel.  

- Tájékoztatja a képviselőket, hogy Somogyvíz tájékoztatatta, arról, hogy 
a fonói vízgépkezelő távozik március 1-jétől és új 4 órás kezelő lesz, és 
csekken lesz a továbbiakban a vízdíjfizetése.   

 
- Huber Zoltán - elmondja, hogy 21 év után megy Fonóból a 

Somogyvíztől mint vízgépkezelő, mivel a 4 órás állás neki nem 
megfelelő, a Bitt Kft-nél kapott egy másik állást.   

 
- Nyerges Péter-polgármester szerinte a Somogyvízzel kötött  

szerződésben benne van, hogy helybelit kellene foglalkoztatni,  ezt meg 
kell nézni, azzal, hogy csökken a bére a kezelőnek, várhatóan ez 
költségcsökkenést is eredményez.   

- Tájékoztat továbbá abban, hogy a Somogyvíz  értesítette, hogy  ne 
kelljen két vízmintavételt készíteniük minden héten, mert olcsóbb 
lenne, ha ezt kevesebbszer is megoldhatnák. Ezt viszont csak úgy 
lehetséges, ha a kisbabás családok részére palackos vizet biztosítanak. 
Ez a Somogyvíz vállalta.  Minimális szokott lenne a víz nitrit tartalma, 
ami a megengedett mértéktől eltér.  

 
- Huber Zoltán: az eltérés főleg a gépháznál mérhető, de ez a hálózatban 

nem fordult elő.  
 

- Nyerges Péter-polgármester ez miatt hetente kétszer kellene mérniük, 
ami 30-40 e Ft lenne plusszban, ezért javasolta ezt a megoldást a cég. 
Ez nem azt jelenti, hogy a vízzel van gond, csak a többszöri mérést 
lehetne ezzel kiküszöbölni, és a kisgyermekes családoknak palackos 
vizet biztosítani.   

 
- Horváth Alexandra. ezzel is támogatják a gyerekes szülőket. 

 
- Huber Zoltán: a cégtől voltak kinn a gyerekes családoknál, hogy kérik-

e csecsemőknek olyan vizet, amibe nincs nitrit, ezt ők akkor aláírták. 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző megkérdezi, hogy mi lesz a korábbi 
kifizetetlen számlákkal, amit a Somogyvíz megküldött, a 
hiányosságokat pótolta a cég?  
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-   Huber Zoltán: a hipoadagoló cső 30 méter és az idomok hozzá 
megvannak, de a  főmérő órát nem szerelték fel.   

 
- Nyerges Péter-polgármester: amíg nem lesz beépítve ez, addig nem írja 

alá a kifizetést és a jövőben ilyen munkálatokat előre jelezze a cég.  
Szereljék be először a hiányzó dolgokat, utána kifizetik a számlán lévő 
összeget.   

- A Zselici lámpások voltak kinn és nézték az iskolát, a beadott pályázat 
miatt, és megállapították, hogy még nem kezdődött el az építkezést, a 
Falunapos  pályázatot is befogadták. A  Ravatalozót is megnézik, hogy 
terv szerint készült-e, utána indítják csak a támogatás kifizetését.  

- A Taszári önkormányzat is megkereste őket, hogy az iskolát továbbra 
is szeretnék fenntartani közösen új megállapodás alapján,  ezt még át 
kell beszélni.  

- Elmondja, hogy volt Kaposváron a moziban a gyerekekkel, ez volt a 
rajzpályázaton részt vett gyerekek jutalma. 

- A farsang jól sikerült.  
- Elmondja, hogy az E-on-on keresztül szerződést kötött a Produktív Kft-

vel, majd ők végzik az utcán lévő fák felnyesését, az ágak elvitelét az 
önkormányzat végzi, a fák nyeséség ingyen vállalták a megállapodás 
alapján.  

- Iskola külső kertjére vonatkozóan javasol egy  műveltetési szerződést 
megkötni az Agrofon Kft.-vel.  

- A belső kertre kell majd a talajművelésre megbízás, itt valósul meg a 
tervezett mezőgazdasági projekt Start közmunkában.  Holnaptól indul 
ez a program 6 fővel, lesz oktatás is szombati napokon, 
növénytermesztő és savanyító képzés helyben.  Sajnos a betervezett 
költségekből sokat lehúztak. A betervezett traktort  is, kb.  2100 e Ft-
ért már lehet kapni, akár ingyen is házhoz szállítják.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző felhívja a figyelmet arra, hogy a 

traktor beszerzésére legalább kettő ajánlatot kell kérni és 2 millió 
feletti beszerzésről a testület dönt, amennyiben a polgármester nincs 
erre felhatalmazva.  

 
- Pál Józsefné: javasolja, hogy ezekre az eszközökre nagyon vizsgázzanak 

figyeljenek oda a használat során.  
 

- Nyerges Péter-polgármester:  kell  még egy utánfutó ehhez a 
támogatott traktorhoz, mert így nem tudnak vele dolgozni. 

 
- Szabóné Nagy Veronika: Javasolja, hogy a burgonyaszedő helyett lehet 

bérelni eszközt, lehet, hogy úgy olcsóbb lenne. 
 

- Nyerges Péter-polgármester javasolja, hogy most kérjék meg az 
ajánlatokat a beszerzésekhez a Start közmunkaprogramhoz, és utána 
döntsenek az ajánlatok elfogadásáról. Az iskola külső kertjére viszont 
javasolja elfogadni a művelési szerződés megkötését az Agrofon Kft- vel 
Fonó, Petőfi u.58.  mert ők használják, művelik, a termény betakarítás 



 4 

után a költségek levonása után maradó összeget fizetik az 
önkormányzatnak.   

 
- Szabóné Nagy Veronika- bejelenti, hogy nem kíván szavazni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:  
 
26/2012.(II.29.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 29. hrsz-u területén 
lévő  iskola külső kertjét  az Agrofon Kft. Fonó, Petőfi u. 58. szám 
vállalkozónak művelési szerződéssel művelteti.  
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
Szociális rendelet módosítása:  
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a szociális rendelet 
módosítására is, mivel a biztosított 40 m3 tűzifát nem sikerült teljes 
mértékben kiosztani, az alanyi jogon jogosultak közül 21 fő kapott, 
testületi hatáskörben a beadott kérelmet alapján várhatóan 8 fő lesz 
jogosult. A maradék tűzifa kiosztását javasolja krízis helyzetre 
biztosítani polgármesteri hatáskörben, úgy, hogy az Esély és az 
Integrált Szociális Központ tesz rá javaslatot. Kéri ennek megfelelően a 
rendelet módosítását.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2012. (III.1.) 
önkormányzati rendelete A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
10/2003. (IX.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/A rendelet a jk. melléklete/  
 
Költségvetési rendelet módosítása: 
 

- -Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a körjegyző által kiosztott 
2011. évi költségvetési rendelet módosítására, amely az utolsó 
negyedévben történt változások miatt szükséges. Javasolja elfogadni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotja:  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 6/2012.(III.1.) önkormányzati 
rendelete: Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
2/2011.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/a rendelet a jk. melléklete/  
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A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a 
munkáját.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                        Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                          körjegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


